Item liber legalis, compilatio trium imperatorum, in papyro.

Item liber legalis compilatio trium imperatorum, in papyro.

Item legalis liber, compilatio Armenopolim, in papyro.

Item legalis per alphabetum, in pergameno.

Item abacus in greco, geodesia, tabule persice, tabule
Theonis, Procli in astronomia, quadripartitum Ptolemeli, et
aliqua alia astronomica, in papyro, in corio rubeo.

Item Cleomedes et arithmetica cum expositione, in papyro.

[tem musica Ptolemei, cum expositione Aristidis Quintiliani
et Brienii, in papyro.

Item tabulee in astronomia, in papyro.

Item tabule Theonis in astronomia, in papyro.

Item Cleomedes et Diophantes arithmeticus, in papyro.

[tem tabule Ptoleme]j abreviate non per Theonem sed alium
moderniorem, bene compositee, in papyro.

Item optica Euclidis, et alia geometrica diversa usque ad
anaphoricum Hypsicleis, in papyro.

Item Barlaam logistica et epistole, in papyro.

Item Barlaam logistica, id est demonstratio geometrica de
numeris, et alia qusedam ejus opera, in pergameno.

. Item Proclus super-geometriam, in pergameno.
241.
242,

Item Theonis in Platonem de mathemalticis.

Item Heliani de proprietatibus animalium, Eunapii vite so-
phistarum, Apollonii Pergensis conicorum libri quattuor,
Sereni philosophi de sectione cylindri, id est columne, in
pergameno.

Item Ptolemel geographia, depicta, pulcherrima, in magno
volumine pergameni. '

Item geometria Euclidis et data ejusdem, spheerica Theo-
dosili.

Item apparentia et katoptica Euclidis, logistica Barlaam, et
Almajestum Ptolemei, in papyro.

Item geometria et omnia geometrica, liber optimus, in papyro.

[tem magna constructio Ptolemei, sive Almajestum, cum
expositione optima Theonis mathematici optimi, in papyro.

Item expositio Theonis in Ptolemeum, in papyro.

Item quadripartitum Ptolemei cum expositione, et centilo-
quium cum expositione, et alia diversa in astronomia, in
pergameno, liber optimus.
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Item arithmetica Cleomedis, tabulae persice, in papyro.

Item plura apotelesmatica et astronomica, in papyro, cum
coopertorio de charta.

Item arithmetica Nicomachi cum expositione Philoponi, in
papyro.

Item Gregorze et Philoponi de astrolobio, et tabule in astro-
nomia, que intitulantur Exapterigon, in papyro, sine corio.

. Ilem tabul® in astronomia, cum litteris aureis, in perga-

1neno.

. Item arilhmetica Nicomachi, Arati phenomena, Cleomedes et

sex libri geometrize, in papyro.

Item Cleomedes, in papyro.

[tem magna constructio Ptolemei et quedam alia astrono-
mica, in papyro.